СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От «02» марта 2018 года № 166

«Об утверждении структуры

управления Администрации Бакальского

городского поселения».

г. Бакал

На основании п.5 ст.35 Устава Бакальского городского поселения утвержденного

Решением совета депутатов Бакальского городского поселения от 11.11.2005г №26,

Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру управления Администрации Бакальского городского поселения

(Приложение №1)

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов №57 от 28.12.2005г «Об

утверждении структуры администрации Бакальского городского поселения»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам,

бюджету, законодательству и местному самоуправлению (председатель Гребенщиков Ю.В.)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Бакальского городского поселения

к Решению Совета Депутатов Бакальс]

Структура управления Администрации Бакальского городского
поселения

,ение №1
селения
г№  166